
  Personal 

 Anuncio del Ayuntamiento de Quart de Poblet sobre la aprobación de la lista definitiva de la relación de 

personas admitidas y excluidas para la convocatoria de 3 plazas de Auxiliar de Servicios, por concurso, contempladas 

en la Oferta de Empleo Público del año 2022 de estabilización de empleo temporal al amparo de lo establecido en la 

Ley 20/21. 

 

ANUNCIO: 

  

 Por Resolución de Alcaldía 4276 de fecha 21 de septiembre de 2023, se ha aprobado la relación definitiva de 

aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria de diversas plazas de personal funcionario, del tenor literal 

siguiente: 

 

  Finalizado el plazo de subsanación y de conformidad con las bases de la convocatoria publicada en el Boletín  

Oficial de la Provincia de Valencia número 2, de 3 de enero de 2023, del proceso selectivo para cubrir 3 plazas de 

Auxiliar de Servicios por Estabilización de Empleo Temporal incluida en la oferta de empleo público de estabilización  

de 2022 por el sistema de concurso, en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ANDREU DURAN MARIA TERESA ***0601** 

FERRIS GIL FRANCISCO JAVIER ***8872** 

GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL ***9535** 

GRANERO GARCIA YASMINA ***7072** 

HERRERO SANCHO LAURA ***6881** 

IRANZO MERINO JOSE LUIS ***0370** 

LLORET SANZ INMACULADA ***9102** 

MONTESINOS SAUS JOSE ***9063** 

NAHARROS ALARCON RUBEN ***6750** 

PASCUAL CATALA SUSANA ***8538** 

SANCHIS MOYA FRANCISCO ***0286** 

SEGARRA GARCIA ALICIA ***8868** 

SOTO MARTINEZ FABIAN  ***0839** 

VILAR VENTO CONSUELO ***8606** 

 

 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

 

 
 
SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación de la sede electrónica, y 

complementariamente y sin carácter oficial en la página Web del Ayuntamiento. 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  MOTIVO EXCLUSIÓN 

LOPEZ GOMEZ CARLOS ***6436** 
Falta firma de la instancia, acreditación de titulación y 
meritos 

OYORZABAL GARCIA LAURA ***8117** 
La documentación para la exención es superior al mes 
establecido en las bases 

TUR MARTINEZ DESIRE ***5620** 
Falta documentación acreditativa exención tasa o pago de la 
tasa 

MORO MORALES MARCOS ***3287** Presentación instancia fuera de plazo 

Personal

Expedient 1278826YNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva proceso 3 plazas aux.servicios por sistema concurso - SEFYCU 4433750

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC EWHP JYRD 4PFQ 9MN9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
22

/0
9/

23

Pàg. 1 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACEWHPJYRD4PFQ9MN9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18472134&csv=JPACEWHPJYRD4PFQ9MN9


  Personal 

 

 

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador: 

 

- Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del Ayuntamiento de Quart de Poblet, o 

funcionario en quien delegue. 

 

- Presidenta: Dª. Ángeles Navarro Gimeno, Técnica media de gestión del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

- Vocales titulares:  

 

 D.  Fernando Losada Marco, Director de RRHH del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 Dª. Consuelo Camp Coll, Coordinadora de servicios sociales del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D.  Onofre Griño Sanmartín, Supervisor de servicios municipales del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

- Vocales suplentes:  

 

 D.  José Antonio Valenzuela Peral, Interventor del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

D.  Rafael Ajenjo Vento, Técnico de desarrollo local del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

Dª. Mª Amparo Cardona Aranda, Técnica de educación del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D.  Antonio Santos Lozano, Coordinador de cultura y biblioteca del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D.  Israel Sánchez Palomares, Administrativo del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

  

 

  Quart de Poblet a 21 de septiembre de 2023. -La alcaldesa, Cristina Mora Luján. 

Personal

Expedient 1278826YNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva proceso 3 plazas aux.servicios por sistema concurso - SEFYCU 4433750

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC EWHP JYRD 4PFQ 9MN9AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
22

/0
9/

23

Pàg. 2 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACEWHPJYRD4PFQ9MN9
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18472134&csv=JPACEWHPJYRD4PFQ9MN9

		2023-09-25T08:50:52+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPACEWHPJYRD4PFQ9MN9
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




